[bookmark: _GoBack]様式第３号（第５条関係）

岡谷の魅力体験事業補助金交付申請書
　　年　　月　　日
岡谷市長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者 住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話番号

　岡谷の魅力体験事業補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
	補助対象
活動の内容
	(該当する活動全てにをつけてください)
□ 市内での住居を探す活動
　（市内の物件を扱う不動産業者又は都市計画課に住居相談をするために訪問する場合に限る。）
□ 市内での仕事を探す活動
　（諏訪公共職業安定所岡谷出張所、工業振興課又は農林水産課に就業相談をするために訪問する場合に限る。）
□ 移住等体験住宅において、移住等体験を行う活動
□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	移住等体験
交通費補助金
	利用する公共交通
機関
	(該当項目にを付ける)
□ 鉄道　　　□ バス(路線バス･高速バス)　　□ 航空
□ 船舶(フェリー等)　　□ その他(　　　　　　　　　　　　　)

	利用区間
	[出発地]
[到着地](岡谷市)

	移住等体験
宿泊費補助金
	宿泊施設

	宿泊期間
	　　　　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで（　　　　泊）

	移住等体験
住宅家賃補助金
	滞在期間
	　　　　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで（　　　ヶ月）

	交付を受けようとする
補助金の額
	【交付申請額】　　　　　　　　円
＜対象経費＞
交通費：＠　　　　　円×　　　名×1/2＝　　　　　　円（上限１万円/名）
　宿泊費：＠　　　　　円×　　　名×1/2＝　　　　　　円（上限５千円/名）
　家　賃：＠　　　　　円×　　ヶ月×1/2＝　　　　　　円（上限５万円/月）

	補助対象者
	申請者
(続柄:本人)
	氏名

	住所

	同行者
(続柄:　　)
	氏名

	住所

	同行者
(続柄:　　)
	氏名

	住所

	同行者
(続柄:　　)
	氏名

	住所

	添付書類
	１．住民票の写し、免許証又は保険証の写し（いずれか１つ）
２．賃貸借契約書の写し（移住等体験住宅家賃補助金に限る）
３．活動計画書